Katastrální pracoviště Brno-město (dále jen „Katastrální úřad“), pro katastrální území Nový 

Lískovec, obec Brno, okres Brno- město. Nemovitá věc je dále označována též jen jako „Předmět 

převodu“. 

Nemovitá věc je dále označována též jen jako „Předmět převodu“. 

Kupní cena za Předmět převodu je dohodnuta ve výši 260.000,- Kč (slovy: dvě-stě-šedesát-tisíc- 

korun-českých). Podmínky obchodu jsou blíže specifikovány v kupní smlouvě, která je přílohou této 

nabídky. 

Zároveň Vás tímto informuji, že pokud chcete využít svého zákonného předkupního práva, jste 

povinni dle $ 2148 odst. 1: Občanského zákoníku na tuto nabídku písemně odpovědět ve lhůtě 3

[...]

příslušenstvím, s nimiž strana Prodávající Předmět převodu užívala nebo byla oprávněna užívat, a současně 

se strana Kupující zavazuje uhradit straně Prodávající za Předmět převodu sjednanou kupní cenu.  Strana 8 / 14

NI. 

Kupní cena a související ujednání 

31 Účastníci Smlouvy se dohodli na kupní ceně za Předmět převodu ve výši: 

260.000,- Kč 
(slovy: dvě-stě-šedesát-tisíc-korun-českých), 

dále jen „Kupní cena“. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že: 

částka představující Kupní cenu ve výší: 

260.000,- Kč 
(slovy: dvě-stě-šedesát-tisíc-korun-českých), 

bude stranou Kupující plně uhrazena z vlastních zdrojů, a to bezhotovostní úhradou přímo na bankovní 

účet strany kupující, číslo účtu: 

(dále též jen „bankovní účet strany Prodávající“), 

nejpozději do 10 pracovních dní ode dne